
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA – Via Telesforo, 25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

.  

 

  

        

  

 

 

                                                     Il DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. n. 34930 dell’1.8.2018, con il quale il MIUR con decreto ministeriale n. 
576/2018, ha autorizzato il contingente nazionale per la stipula dei contratti a tempo indeterminato per 
l’a. s. 2018/2019; 

VISTO il contingente provinciale assegnato per la provincia di Foggia per la stipula dei predetti 
contratti a tempo indeterminato; 

CONSIDERATO  che per il profilo professionale di Assistente Tecnico sono state autorizzate 
numero 11 immissioni in ruolo; 

CONSIDERATO che nella graduatoria permanente provinciale figurano presenti  solo 10 
candidati; 

CONSIDERATO, altresì, che il contingente assegnato per la procedura di stabilizzazione dei 
Co.Co.Co. è pari a numero 8 assistenti amministrativi e  1 assistente tecnico e che non esiste nella 
provincia di Foggia, personale in servizio come assistente tecnico; 

RITENUTO, pertanto, che risultano delle scoperture per l’assegnazione della stipula dei 
contratti a tempo indeterminato per l’a. s. 2018/2019 per il profilo professionale di assistente tecnico; 

RITENUTO di dover assegnare ad altro profilo professionale le nomine non assegnate;  

 

D I S P O N E 

 

Il contingente per la stipula dei contratti a tempo indeterminato per l’a. s. 2018/2019 del 
personale ATA della provincia di Foggia è così ripartito: 

Assistenti amministrativi  n. 35 

Assistenti Tecnici            n.10 

Collaboratori Scolastici    n. 31 

Co.Co.Co                         n. 9 con funzioni di assistente amministrativo. 

 

 

 

                                                                                           Il Dirigente 

                                                                                      Maria Aida Tatiana Episcopo  

                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 

m_pi.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008897.20-08-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

